Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Протокол№ 15

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет_Химия

Количество участников: 19

Дата и время: 05.10. 2022; 10.00-22.00

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О. участника  Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Стат

ус

1  Зубова Эмилия

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Илларионова

Юлия

Сергеевна

25,5 приз

ёр

2  Новицкая София

Романовна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Илларионова

Юлия

Сергеевна

28,5 побе

дите

ль

3  Осипова Дарья

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Илларионова

Юлия

Сергеевна

20,5 участ

ник

4  Мелехова Дарья

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 9 Невзорова

Валентина

Петровна

18,95 приз

ёр

5  Морозова

Снежанна

Владимировна

Починок МБОУ СШ № 1 9 Невзорова

Валентина

Петровна

18,95 приз

ёр

6  Худенькова

Мария Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 9 Невзорова

Валентина

Петровна

15,95 участ

ник

7  Колдунова Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 9  Невзорова

Валентина

Петровна

12,3 участ

ник

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

8  Волокитина

Ксения

Александровна

Починок МБОУ СШ № 1 9 Невзорова

Валентина

Петровна

4,35 участ

ник

9  Комягина Дарья

Дмитриевна

д. Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ

9 Марченкова

Татьяна

Валентиновна

12,25

участ

ник

10  Карпов Егор

Сергеевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

30 побе

дите

ль

11  Серякова Устиния

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Илларионова

Юлия

Сергеевна

16,75 участ

ник

12  Лунякина Анна

Константиновна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Илларионова

Юлия

Сергеевна

15 участ

ник

13  Григорьева

Анастасия

Павловна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

15 участ

ник

14  Морщакина

Полина

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

13 участ

ник

15  Фёдорова

Анастасия

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

6,1 участ

ник

16  Гаврютенкова

Дарья Витальевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

17,5 побе

дите

ль

17  Аверкина

Александра

Евгеньевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

15 приз

ёр

18  Солопова

Вероника

Георгиевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10Б Илларионова

Юлия

Сергеевна

12 участ

ник

19  Капустина Смоленская МБОУ СШ №2 10Б Илларионова 0 участ

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Полина

Александровна

область

Починковск

ий район

г. Починок

г. Починка Юлия

Сергеевна

ник

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1  Зубова

Эмилия

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Илларионова

Юлия Сергеевна

25,5 призёр

2  Новицкая

София

Романовна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Илларионова

Юлия Сергеевна

28,5 победи

тель

3  Мелехова

Дарья

Алексеевн

а

Починок МБОУ СШ № 1 9 Невзорова

Валентина

Петровна

18,95 призёр

4  Морозова

Снежанна

Владимиро

вна

Починок МБОУ СШ № 1 9 Невзорова

Валентина

Петровна

18,95 призёр

5  Карпов

Егор

Сергеевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Илларионова

Юлия Сергеевна

30 победи

тель

6  Гаврютенк

ова Дарья

Витальевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10Б Илларионова

Юлия Сергеевна

17,5 победи

тель

7  Аверкина

Александр

а

Евгеньевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10Б Илларионова

Юлия Сергеевна

15 призёр

По данным образовательного центра «Сириус».